
Godziny Godziny

8:30-11:00 L-15 8:30-11:00 L-10 8:30-11:00 L-30
8:45-11:15 W-30

9:15-11:00 L-15
dr R. Jagodziński

dr R. Radaszewski 3 tyg. dr R. Radaszewski
od 8.04 10 tyg. od 7.03

5 tyg. gr. 2 gr. 1 10 tyg. gr. 1 prof. D. Michalska
s.1 ( IG) s.152 6 tyg.

IIGL DL L011 WNGiG IIGL DL/DI s.66 IIGL DL s.152 IIGL DL s.13
IIGL DL s. 14

11:15-13:30 W-20 11:15-13:45 L-10 11:15-13:45 L-30 11:15-13:45 L-15 11:15-13:15 W-30
11:30-13:15 L-15 11:30-13:15 W-15

dr R. Jagodziński dr R. Jagodziński 11 tyg.
7 tyg. 3 tyg. od 8.04 prof. K. Apolinarska prof. K. Apolinarska dr R. Radaszewski

6 tyg. 6 tyg. 10 tyg.
gr. 2 IIGL DL/DI s. 11 IIGL DL/DI s. 11 gr. 2 5 tyg. gr. 1 IIGL DL/DI s.14

IIGL DL/DI s.66 od 7.03 s.1 ( IG)
IIGL DL/DI s.152 13:30-15:00 IIGL DL/DI s.152 IIGL DL L011 WNGiG

14:00-15:45 W-15 14:00-15:45 L-15 14:00-18:00 L-30 14:00-16:00 W-30h

prof. M. Szczepaniak dr B. Gruszka s.14

prof. M. Kowal-Linka od 15.04 prof. D. Pawłowski prof. T. Zieliński
6 tyg. 6 tyg prof. K. Pawłowska 12  tyg.
IIGL DL s.66 IIGL DL s.66 6 tyg

IIGL DL s.66

IIGL DL/DI s.102

Podstawy geologii 
inżynierskiej

prof. K. Skolasińska

Ochrona środowiska 
Geologicznego

Ochrona środowiska Geologicznego

Geologia morza

Geologia morza

Geologia Kenozoiku

Podstawy geologii inżynierskiej
Geologia morza Petrologia

prof.  J. Biernacka
Zmiany środowiskowe w 

holocenie
Zmiany środowiskowe w 

holocenie
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12.00-12.30

12.30-13.00

11.30-12.00

11.00-11.30

10.30-11.00

09.30-10.00

08.00-08.30

08.30-09.00

09.00-09.30

10.00-10.30

11.30-12.00

11.00-11.30

09.00-09.30

10.30-11.00

09.30-10.00

wtorek czwartekśroda piątek

12.30-13.00

poniedziałek

08.30-09.00

08.00-08.30

10.00-10.30

Język angielski

Petrologia

prof.  J. Biernacka

Petrologia

dr R. Jagodziński

Podstawy geologii inżynierskiej

12.00-12.30

14.00-14.30

20.30-21.00

18.00-18.30

17.00-17.30

18.30-19.00

20.00-20.30

19.00-19.30

19.30-20.00

17.30-18.00

15.30-16.00

15.00-15.30

Geologia Kenozoiku

15.00-15.30

15.30-16.00

14.30-15.00

20.30-21.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

20.00-20.30

19.30-20.00

19.00-19.30Zajęcia monograficzne-wybór z listy kursów WNGiG

13.00-13.30

13.30-14.0013.30-14.00

Zebrania naukowe IG, PTG oraz kół naukowych

13.00-13.30

Bazy danych

sala do końca 
smestru

16.30-17.00

16.00-16.30

16.30-17.00

14.30-15.00

14.00-14.30

16.00-16.30


